
To  nie  jest  pandemia,  ale
światowy  test  na
inteligencję?
11 września 2020
Afryka to brak jedzenia, brak schronienia, brak czystej wody,
ale spokojnie, dotarły szczepionki warte miliony dolarów od
Billa Gatesa. Czy nie jest to dziwne? Ostatnie miesiące to
niekończąca się telenowela koronaściemy i szczepień. Wczoraj
miałem okazję przez moment wysłuchać audycji radiowej w Radiu
Złote Przeboje. Abstrahując od tego, że praktycznie non stop
informowano o powstającej szczepionce na COVID-19, której cena
ma wynieść około 40 zł, to równocześnie notorycznie namawiano
słuchaczy do sięgnięcia po nią.

To  jednak  nie  wszystko,  prowadzący  pomnożyli  kwotę,  jaką
trzeba  będzie  zapłacić  za  szczepionkę  przez  ilość  całej
populacji, jak gdyby już z góry było ustalone, że wszyscy się
zaszczepimy.  Nie  zabrakło  również  uszczypliwości,  ponieważ
prowadzący stwierdzili, że będzie potrzeba około 7 miliardów
dawek  szczepionki  minus  jeden,  gdyż  Edyta  Górniak  jest
przeciwko szczepieniom. Nastąpił szyderczy śmiech a następnie
rozbrzmiała rozrywkowa muzyka.

W radiu to wszystko jest takie proste. Będą szczepienia? Zatem
huuuuura!  Wszyscy  się  zaszczepią  i  będziemy  żyć  długo  i
szczęśliwe. Nikt jednak nie zadaje pytań o skład szczepionek,
de facto, jaki skład skoro nadal nie rozpoznano całkowitej
budowy  koronawirusa  SARS-CoV-2,  a  więc,  na  co  ma  być  ta
szczepionka? To będzie jakaś próba masowa? Może się powiedzie
a może nie i miliony ludzi straci zdrowie i życie? O to tutaj
chodzi?

Nie wnikamy, jakich słuchaczy ma radio Złote Przeboje, ale
liczymy, że nie są to osoby, które bez chwili zawahania dadzą
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sobie zaaplikować testowe szczepienia. Ponad to szczepienia,
na co? Bo chyba nie na pandemię, której nie ma? To, że ta cała
przerażająca  pseudo  pandemia  nie  istnieje  zostało  już
wielokrotnie  udowodnione.  Poniżej  dzisiejszej  publikacji
zamieścimy najważniejsze artykuły w tej materii.

Zatem  raz  jeszcze  zadajemy  to  pytanie:  na,  co  jest  ta
szczepionka, jeżeli pandemii nie ma? Jesteśmy pewni, że nie
tylko  Pani  Edyta  Górniak  jest  przeciwna  szczepieniom  na
COVID-19,  tego  typu  przebudzonych  osób  są  setki  milionów.
Edyta Górniak nie jest sama w swoich przekonaniach, a jeżeli
prowadzący w radiu Złote Przeboje tak chętni są szczepień to
proszę bardzo, możecie się szczepić rano, w południe i przed
snem. NA ZDROWIE!

Szanowni Państwo, ogłupiaczy i baranów prowadzonych ku szarej
przyszłości obecnie nie brakuje, spójrzcie tylko na radiowych
bohaterów wyżej opisanych. Media ogłupiają, wyśmiewają i nawet
z  kwestii  szczepień  czynią  cyrk.  Jakie  jest  rozwiązanie,
antidotum? Bądźcie uważni, uważność daje wewnętrzną przestrzeń
i  wewnętrzny  spokój,  które  pozwolą  wam  wejrzeć  głęboko  w
siebie i uświadomić sobie, kim jesteście i jak chcecie przeżyć
to życie.

Pamiętajcie  również  o  podstawowej  zasadzie  streszczającej
media głównego nurtu. W kwestiach, które są drogą prowadzącą
do zniewolenia, ogłupiania i niszczenia moralności, media tego
zawsze się zgadzają w taki czy inny sposób. To z kolei powinno
prowadzić nas ku przebudzeniu i zrozumieniu, że tam gdzie
wszyscy myślą to samo, to de facto nie myśli nikt. Taka jest
także definicja wielu prezenterów radiowych i telewizyjnych.

Na koniec zdradzimy Wam sekret, chociaż mamy świadomość tego,
że większość z Was zdążyła go już poznać (i całe szczęście).
Sekret ten dotyczy tego, czym jest koronawirus, czym jest ta
bezobjawowa  pandemia.  Otóż  początkowo  wmawiano  wam,  że  to
koronawirus, potem wmawiano wam, że to pandemia, jednak prawda
jest taka, że to nie jest pandemia a ogólnoświatowy test na



inteligencję.
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